[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	 О проекте решения Собрания депутатов Федоровского сельского поселения «О бюджете Федоровского сельского поселения Неклиновского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Принято

Собранием депутатов

     «25»  ноября 2022 года

Собрание депутатов Федоровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять проект решения Собрания депутатов Федоровского сельского поселения «О бюджете Федоровского сельского поселения Неклиновского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в первом чтении.

2. Направить указанный проект решения Собрания депутатов Федоровского сельского поселения субъектам права правотворческой инициативы в Собрании депутатов Федоровского сельского поселения для поправок.

3.Установить, что поправки к указанному проекту решения Собрания депутатов Федоровского сельского поселения принимаются не позднее 03 декабря 2022 года.

4. Образовать рабочую группу по рассмотрению поправок, поступивших от субъектов права правотворческой инициативы в Собрании депутатов Федоровского сельского поселения, и доработке указанного проекта решения Собрания депутатов в следующем составе:
	Никитина Г.В.
	депутат Собрания  депутатов Федоровского сельского поселения, председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и охране общественного порядка  – сопредседатель рабочей группы

	Куропятникова Л.П.
	депутат Собрания депутатов Федоровского сельского поселения, председатель комиссии по аграрным вопросам

	Куклина Е.Н.
	депутат Собрания депутатов Федоровского сельского поселения, председатель  мандатной комиссии и депутатской этике

	Демьяненко Г.А.
	депутат Собрания депутатов Федоровского сельского поселения, член комиссии по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности

	Гончарова Т.В.
	начальник отдела экономики и финансов администрации Федоровского сельского поселения

            5. Рабочей группе в соответствии с решением Собрания депутатов Федоровского сельского поселения  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Федоровском сельском поселении» рассмотреть поправки к указанному проекту решения и направить проект, доработанный с учетом согласованных поправок, для рассмотрения в комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

6. Комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности внести на рассмотрение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения во втором чтении указанный проект решения о бюджете поселения с учетом согласованных поправок субъектов права правотворческой инициативы.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Федоровского

сельского поселения

С.А.Слинько
c.Федоровка

«25» ноября  2022г.

№ 47
2